
 

  

 
 Clasificación  : Memorial Josep Segu Cadet                                          
 
 Lugar de celebración : LA GARRIGA           
 Fecha                : 13/07/19 
 Clase de la prueba   : CC1    / Cadets Copa Catala na                      
 Distancia            :  39     Kms - Promed     :  42     Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                   Vts   Tiempos   Bonif. 
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
   1      51 CASADO,AXIER         CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    0    00:55:43    15 
   2      15 PEÑARANDA,DAVID      CAD-2  AUTOCARS S AGALES             0    00:55:49     9 
   3     740 GARCIA,Lucia         F-CAD  TOP CONSER GE-COSTA BRAVA     0    00:56:50     0 
   4      21 DARDER,SERGI         CAD-2  QUADIS-TRE K CCSANTBOI        0    00:57:16     6 
   5     913 RAUS,Jerome          CAD-2  SISMIC WEA R                  0    00:57:21     3 
   6      40 ALCARAZ,ORIOL        CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    0    00:57:36     0 
   7      46 PALLARES,MARCEL      CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    0    00:57:36     0 
   8      32 CANO,ALEX            CAD-2  QUADIS-TRE K CCSANTBOI        0    00:57:36     0 
   9      44 DIAZ,JOEL            CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    0    00:57:36     0 
  10       1 PAZOS,JOAN           CAD-2  AUTOCARS S AGALES             0    00:57:36     0 
  11       4 CADENA,JOAN          CAD-1  AUTOCARS S AGALES             0    00:57:36     0 
  12      20 RIZZONE,ALEJANDRO    CAD-2  QUADIS-TRE K CCSANTBOI        0    00:57:36     0 
  13     914 BOUVET,Hugo          CAD-2  CYCLISME I LLZACH             0    00:57:36     0 
  14      23 LEDESMA,GERARD       CAD-2  QUADIS-TRE K CCSANTBOI        0    00:57:36     0 
  15      22 BERNAL,CRISTIAN      CAD-2  QUADIS-TRE K CCSANTBOI        0    00:57:36     0 
  16      12 FITÓ,RICARD          CAD-2  AUTOCARS S AGALES             0    00:57:36     0 
  17      43 BERNAL,IKER          CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    0    00:57:41     0 
  18       8 CASTELLON,JAN        CAD-2  AUTOCARS S AGALES             0    00:57:43     0 
  19       7 MARGALEF,ALEX        CAD-1  AUTOCARS S AGALES             1    00:55:59     0 
  20      31 CARMONA,RAUL         CAD-2  QUADIS-TRE K CCSANTBOI        1    00:56:16     0 
  21      60 PARAREDA,ANIOL       CAD-1  JUFRE VIC- ETB                1    00:57:33     0 
  22      52 PEREZ,DARIO          CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    1    00:57:33     0 
  23      50 DEL RIO,FELIX        CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    1    00:57:36     0 
  24      49 ADMETLLA,MARC        CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    1    00:57:37     0 
  25       2 CHAVES,HUGO          CAD-2  AUTOCARS S AGALES             1    00:58:00     0 
  26      75 MARTÍ,XAVIER         CAD-2  EBREMETAL TEAM               2    00:56:06     0 
  27      11 VILLAR,JAUME         CAD-1  AUTOCARS S AGALES             2    00:56:23     0 
  28      26 CASTAÑO,ISMAEL       CAD-1  QUADIS-TRE K CCSANTBOI        2    00:56:28     0 
  29      65 MORELL,DAVID         CAD-1  JUFRE VIC- ETB                2    00:56:30     0 
  30      42 MESA,EDGAR           CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    2    00:56:30     0 
  31      27 MARTINEZ,ALEX        CAD-1  QUADIS-TRE K CCSANTBOI        2    00:56:35     0 
  32      66 TARRÉS,ROC           CAD-1  JUFRE VIC- ETB                2    00:56:36     0 
  33      33 GARCIA,ALEX          CAD-1  QUADIS-TRE K CCSANTBOI        2    00:56:42     0 
  34       9 CARNICERO,NOÉ        CAD-1  AUTOCARS S AGALES             2    00:56:49     0 
  35      47 HIDALGO,MARTI        CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    2    00:57:21     0 
  36      89 RUBIROLA I,MARC      CAD-1  JUFRE VIC- ETB                2    00:57:21     0 
  37      83 PEREZ,MARC           CAD-2  TREK BICIS PRINT SABADELL     2    00:57:28     0 
  38      70 DEOSDAT,TOMAS        CAD-1  EBREMETAL TEAM               2    00:57:38     0 
  39      61 COLOMO,BIEL          CAD-1  JUFRE VIC- ETB                2    00:57:40     0 
  40     919 TALLEDO,DANIL        CAD-1  JUFRE VIC- ETB                2    00:57:48     0 
  41      14 BREGOLAT,Enric       CAD-1  AUTOCARS S AGALES             2    00:58:00     0 
  42     742 JIMENEZ,ESTEFANIA    F-CAD  TOP CONSER GE-COSTA BRAVA     3    00:56:08     0 
  43      76 CASADO,PAU           CAD-2  EBREMETAL TEAM               3    00:56:16     0 
  44       5 GONZALEZ,IKER        CAD-1  AUTOCARS S AGALES             3    00:56:29     0 
  45      24 MARTÍN,FRANCISCO     CAD-2  QUADIS-TRE K CCSANTBOI        3    00:57:00     0 
  46      77 PANISELLO,PAU        CAD-1  EBREMETAL TEAM               3    00:57:04     0 
  47      91 PANISELLO,ALBERT     CAD-2  BAIX EBRE.  PENYA CICLISTA    3    00:57:04     0 
  48     753 TADEO,NURIA          F-CAD  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    4    00:56:06     0 
  49     910 ROGER,Emma           F-JUN  SISMIC WEA R                  4    00:56:23     0 
  50      62 FONT,BIEL            CAD-1  JUFRE VIC- ETB                4    00:56:23     0 
  51     912 LUCAS,James          CAD-2  SISMIC WEA R                  4    00:56:23     0 
  52       6 SANCHEZ,ALEX         CAD-1  AUTOCARS S AGALES             4    00:56:29     0 
  53     909 GOMEZ,Sophie         F-CAD  SISMIC WEA R                  4    00:57:15     0 



 

  

  54     772 PASSARRIUS,JULIA MEL F-CAD  LE BOULOU.  CLUB CYCLISTE     4    00:57:33     0 
  55     908 GIRON,Julien         F-CAD  SISMIC WEA R                  4    00:57:35     0 
  56      16 BENMOUSSA,AHMED      CAD-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA      4    00:57:54     0 
  57      30 BENITEZ,JOEL         CAD-2  QUADIS-TRE K CCSANTBOI        4    00:58:04     0 
  58      29 PORTALES,JOEL        CAD-1  QUADIS-TRE K CCSANTBOI        4    00:58:04     0 
 
 Corredores clasificados : 58 
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     740 GARCIA,Lucia         F-CAD  TOP CONSER GE-COSTA BRAVA    0    00:56:50     0 
   2     742 JIMENEZ,ESTEFANIA    F-CAD  TOP CONSER GE-COSTA BRAVA    3    00:56:08     0 
   3     753 TADEO,NURIA          F-CAD  TOT-NET / TERRASSA CICLIS   4    00:56:06     0 
   4     910 ROGER,Emma           F-JUN  SISMIC WEA R                 4    00:56:23     0 
   5     909 GOMEZ,Sophie         F-CAD  SISMIC WEA R                 4    00:57:15     0 
   6     772 PASSARRIUS,JULIA MEL F-CAD  LE BOULOU.  CLUB CYCLISTE    4    00:57:33     0 
   7     908 GIRON,Julien         F-CAD  SISMIC WEA R                 4    00:57:35     0 
 
 Clasificación de : Cadet 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      51 CASADO,AXIER         CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS   0    00:55:43    15 
   2      15 PEÑARANDA,DAVID      CAD-2  AUTOCARS S AGALES            0    00:55:49     9 
   3      21 DARDER,SERGI         CAD-2  QUADIS-TRE K CCSANTBOI       0    00:57:16     6 
   4     913 RAUS,Jerome          CAD-2  SISMIC WEA R                 0    00:57:21     3 
   5      40 ALCARAZ,ORIOL        CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS   0    00:57:36     0 
   6      46 PALLARES,MARCEL      CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS   0    00:57:36     0 
   7      32 CANO,ALEX            CAD-2  QUADIS-TRE K CCSANTBOI       0    00:57:36     0 
   8      44 DIAZ,JOEL            CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS   0    00:57:36     0 
   9       1 PAZOS,JOAN           CAD-2  AUTOCARS S AGALES            0    00:57:36     0 
  10       4 CADENA,JOAN          CAD-1  AUTOCARS S AGALES            0    00:57:36     0 
  11      20 RIZZONE,ALEJANDRO    CAD-2  QUADIS-TRE K CCSANTBOI       0    00:57:36     0 
  12     914 BOUVET,Hugo          CAD-2  CYCLISME I LLZACH            0    00:57:36     0 
  13      23 LEDESMA,GERARD       CAD-2  QUADIS-TRE K CCSANTBOI       0    00:57:36     0 
  14      22 BERNAL,CRISTIAN      CAD-2  QUADIS-TRE K CCSANTBOI       0    00:57:36     0 
  15      12 FITÓ,RICARD          CAD-2  AUTOCARS S AGALES            0    00:57:36     0 
  16      43 BERNAL,IKER          CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS   0    00:57:41     0 
  17       8 CASTELLON,JAN        CAD-2  AUTOCARS S AGALES            0    00:57:43     0 
  18       7 MARGALEF,ALEX        CAD-1  AUTOCARS S AGALES            1    00:55:59     0 
  19      31 CARMONA,RAUL         CAD-2  QUADIS-TRE K CCSANTBOI       1    00:56:16     0 
  20      60 PARAREDA,ANIOL       CAD-1  JUFRE VIC- ETB               1    00:57:33     0 
  21      52 PEREZ,DARIO          CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS   1    00:57:33     0 
  22      50 DEL RIO,FELIX        CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS   1    00:57:36     0 
  23      49 ADMETLLA,MARC        CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS   1    00:57:37     0 
  24       2 CHAVES,HUGO          CAD-2  AUTOCARS S AGALES            1    00:58:00     0 
  25      75 MARTÍ,XAVIER         CAD-2  EBREMETAL TEAM              2    00:56:06     0 
  26      11 VILLAR,JAUME         CAD-1  AUTOCARS S AGALES            2    00:56:23     0 
  27      26 CASTAÑO,ISMAEL       CAD-1  QUADIS-TRE K CCSANTBOI       2    00:56:28     0 
  28      65 MORELL,DAVID         CAD-1  JUFRE VIC- ETB               2    00:56:30     0 
  29      42 MESA,EDGAR           CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS   2    00:56:30     0 
  30      27 MARTINEZ,ALEX        CAD-1  QUADIS-TRE K CCSANTBOI       2    00:56:35     0 
  31      66 TARRÉS,ROC           CAD-1  JUFRE VIC- ETB               2    00:56:36     0 
  32      33 GARCIA,ALEX          CAD-1  QUADIS-TRE K CCSANTBOI       2    00:56:42     0 
  33       9 CARNICERO,NOÉ        CAD-1  AUTOCARS S AGALES            2    00:56:49     0 
  34      47 HIDALGO,MARTI        CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS   2    00:57:21     0 
  35      89 RUBIROLA I,MARC      CAD-1  JUFRE VIC- ETB               2    00:57:21     0 
  36      83 PEREZ,MARC           CAD-2  TREK BICIS PRINT SABADELL    2    00:57:28     0 
  37      70 DEOSDAT,TOMAS        CAD-1  EBREMETAL TEAM              2    00:57:38     0 
  38      61 COLOMO,BIEL          CAD-1  JUFRE VIC- ETB               2    00:57:40     0 
  39     919 TALLEDO,DANIL        CAD-1  JUFRE VIC- ETB               2    00:57:48     0 
  40      14 BREGOLAT,Enric       CAD-1  AUTOCARS S AGALES            2    00:58:00     0 
  41      76 CASADO,PAU           CAD-2  EBREMETAL TEAM              3    00:56:16     0 
  42       5 GONZALEZ,IKER        CAD-1  AUTOCARS S AGALES            3    00:56:29     0 
  43      24 MARTÍN,FRANCISCO     CAD-2  QUADIS-TRE K CCSANTBOI       3    00:57:00     0 



 

  

  44      77 PANISELLO,PAU        CAD-1  EBREMETAL TEAM              3    00:57:04     0 
  45      91 PANISELLO,ALBERT     CAD-2  BAIX EBRE.  PENYA CICLISTA   3    00:57:04     0 
  46      62 FONT,BIEL            CAD-1  JUFRE VIC- ETB               4    00:56:23     0 
  47     912 LUCAS,James          CAD-2  SISMIC WEA R                 4    00:56:23     0 
  48       6 SANCHEZ,ALEX         CAD-1  AUTOCARS S AGALES            4    00:56:29     0 
  49      16 BENMOUSSA,AHMED      CAD-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA     4    00:57:54     0 
  50      30 BENITEZ,JOEL         CAD-2  QUADIS-TRE K CCSANTBOI       4    00:58:04     0 
  51      29 PORTALES,JOEL        CAD-1  QUADIS-TRE K CCSANTBOI       4    00:58:04     0 
 
  
Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
    1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS      02:50:55    
    2  AUTOCARS SAGALES               02:51:01  a    6 seg. 
    3  QUADIS-TREK CCSANTBOI          02:52:28  a    2:33  
    4  EBREMETAL TEAM                 02:54:55  a    5:00 
    6  JUFRE VIC-ETB                  02:59:39  a    9:44 


